
Supe I Čorbe     Soups

GOVEĐA KREM ČORBA

RIBLJA ČORBA 

SUPA OD POVRĆA 

BEEF CREAM SOUP

FISH SOUP

VEGETABLE SOUP

POTAŽ DANA 
POTAGE OF THE DAY

400

420

400

400

PREDJELO      STARTERS

GRILOVANI MIROČKI SIR (SIR, RUKOLA, BRUSNICE)

PLATA PANORAMA
 goveđa pršuta, kraški vrat, svinjska pršuta, njeguška pršuta

TATAR BIFTEK 200g
sa tostiranim hlebom i maslacem      

CAPRACCIO
sirov i tanko naseckan biftek s'pesto, grana padano i rukolom

SELEKCIJA SIREVA

GRILLED CHEESE, ARUGULA AND CRANBERRY

BEEF, PROSCIUTTO, PORK PROSCIUTTO, HAM

THINLY SLICED FILLED SERVED WITH TOSTED BREAD AND BUTTER

THINLY SLICED FILLED SERVED WITH PESTO, SHAVED PARMESAN AND ARUGULA

CHEESE SELECTION

BRUSCHETTE SURPRISE 600

650

750

2500

1200

1150

Burgeri      BurgeRS

VEGAN BURGER 200g
Paradajz, zelena salata, kiseli krastavac

PANORAMA BURGER 200g 
paradajz, zelena salata, burger sos, pančeta, čvarci, panirani luk, ceder

BEEF BURGER Cheese, lettuce, tomato, purple onion, chrispy bacon
Dijon mustard, french fries

TOMATOES, LETTUCE, CUCUMBER

WITH TOMATOES, LETTUCE, BURGER SAUCE, PANCETTA, ČVARCI, ONION, CHEESE

BEEF BURGER 200g 
Sir, zelena salata, paradajz, ljubičasti luk, hrskava slanina, Dijon senf + pomfrit

950

900

1050

                  HLEB    BreAD

 BREAD

KUVER 110

CARBONARE / BOLOGNESE

CHICKEN FILLET WITH FRENCH FRIES

CARBONARE / BOLOGNESE

PORK FILLET WITH FRENCH FRIES

PASTA
carbonare / bolonjeze

PILEĆI FILE “SMILE”

KIDS BURGER 
sir, zelena salata, paradajz, luk, hrskava slanina, senf + pomfrit

SVINJSKI FILE “SMILE”

520

520

500

600

Obrok salate   salad meals

SALAD WITH BEEF Mixed salad, olives, parmesan

SALMON SALAD Mixed letituce, sweet corn, tomato, olives

CAPRESE Tomatoes, mozzarella, basil, garlic

TOMATO, AVOCADO, SWEET CORN

CHICKEN CAESAR Chicken, bacon, arugula, salad mix, parmesan, cherry tomatoes, dressing

CHICKEN CEZAR 
Piletina, slanina, rukola, miks salata, parmezan, čeri, dresing

1050

BIFTEK SALATA 
Miks salata, masline, parmezan

1470

LOSOS SALATA 
Miks zelenih salata, kukuruz šećerac, paradajz, masline

1550

CAPRESE
Paradajz, mozzarella, bosiljak, beli luk

800

AVOKADO SALATA
Paradajz, avokado, krastavac, zelena salata, šećerac, limun

800

Paste     Pasta dishes

CARBONARA
Pančeta, žumance, parmesan

ALLA GENOVA 
Piletina, brokoli, praziluk, pesto sos

BOLOGNESE
Juneće mleveno meso i paradajz sos

VEGANSKE TALJATELE
soja, paradajz, taljatele

RAVIOLI TARTUFATA

AGLIO E OLIO & BEEF  Garlic, oil and beef

CARBONARA Pancetta, egg yolk, parmesan cheese

ALLA GENOVA Chicken, broccoli, leek, basil sauce

BOLOGNESE Ground beef, tomato sauce

SOYA, TOMATOES, TAGLIATELLE

TRUFFLE SAUCE 

AGLIO E OLIO & BEEF  
Beli luk, ulje, biftek

1250

960

1050

1050

1050

960

V

Rižota      Risotto

SA KOZICAMA, TIKVICAMA I ŠAFRANOM

SA POVRĆEM I PILETINOM 

WITH EDIBLE BOLETE, SHAMPIGNONS, PARMESAN

WITH SHIMP, ZUCCHINI AND SAFFRON, ARUGULA, PARMESAN

WITH CHICKEN BREAST, VEGETABLE MIX

SA VRGANJIMA, ŠAMPINJONIMA I PARMEZANOM 900

1050

920

Salate      Salad

DEČIJI MENI      KIDS MENI

SRPSKA SALATA
krastavac, paradajz, luk, ljuta paprika

MIX ZELENIH SALATA 

VITAMINSKA SALATA SA MEDOM I ORASIMA 

ŠOPSKA SALATA  

SERBIAN SALAD Cucumber, tomato, onion, hot papper

LETTUCE SALAD MIX 

VITAMIN SALAD WITH HONEY AND WALNUTS

SHOPSKA SALAD Tomato, cucumber, onion, feta cheese

GRČKA SALATA 

ARUGULA, RADICCHIO, CHERRY TOMATOES

GREEK SALAD Tomato, cucumber, pepper, red onion, olives, oregano, feta
cheese, olives oil

RUKOLA, RADIČ, ČERI 360

480

380

320

480

420

Riba      FISH

SMOKED TROUT

GRILLED SALMON 

GRILLED SQUID 

FRIED FISH WITH BREADCRUMBS

SEA BREAM IN SEA SALT

DIMLJENA PASTRMKA 1550

LOSOS NA ŽARU 1800

LIGNJE NA ŽARU 1650

POHOVANA ORADA

ORADA U SOLI / KG

1650

2950

VEGETARIAN            HOTV

*Ukoliko ste alergični na bilo koju vrstu namirnice, molimo Vas da o tome  obavestite osoblje restorana! / *If you are allergic to any type of food, please inform the restaurant staff! 



Jela po porudžbini     Special orders

PORK FILLET WITH CREAM CHEESE AND DUVAN CRACKLING

TURKEY FILLET 

SVINJSKI FILE KRUSTO SA KREMOM OD SIRA I
DUVAN ČVARCIMA

ĆUREĆI FILE 

LAMB WITH ROSEMARY 

CHICKEN FILLET 

JAGNJETINA SA RUZMARINOM 

PILEĆI FILE 

PORK FILLET WITH PRUNE SAUCE AND THEESE MOUSSE

CRISPY CHICKEN 

CHICKEN WITH FOUR CHEESE 

CHICKEN FILLET WITH BEEF PROSCIUTTO AND FETA CHEESE

SVINJSKI FILE U SOSU OD SUVIH ŠLJIVA 

HRSKAVA PILETINA 

PILETINA QUATRO FORMAGI 

PUNJENA PILETINA GOVEĐOM PRŠUTOM
I FETA SIROM 

BBQ RIBS 

BBQ REBRA 

PORK FILLET WITH PANCETTA, CHEESE CREAM 

SVINJSKI FILE, PANČETA I KAJMAK 

TURKEY TOPPED WITH GORGONZOLA AND PROSCIUTTO 

ĆURETINA PRELIVENA GORGONZOLOM I PRŠUTOM  

SECHUAN BEEF 

SEČUANSKA JUNETINA 

SOTE TURKEY WITH ZUCCHINI AND MUSHROOMS

ĆUREĆI SOTE SA TIKVICAMA I PEČURKAMA 

1350

1100

2300

950

1200

1050

1100

1150

1350

1250

1300

2100

1200

BIFTEK   BEEFSTEAK

2350

2300

2250

2200

BIFTEK PANORAMA   
Biftek sa pečurkama i pančetom na pireu od batata

FILLET STEAK PANORAMA Serbian dried ham
wild mushrooms served with sweet potates

XXL RAŽNJIC OD BIFTEKA
Luk, pančeta, začinjen maslac, povrće, pečeni krompir sa kajmakom

BEEFSTEAK “COUNTRY STYLE” Roasted bacon and onions, herbal butter, served
with Ceasar salad

BIFTEK “COUNTRY STYLE”
Prženi luk, pančeta, začinjeni maslac, Cezar salata 

BEEFSTEAK Arugula, parmesan, potato, papper, cheese

FILLET BEEF SPEAR WITH ONIONS, BACONS, HERBAL BUTTER
VEGETABLES, POTATO WITH CHEESE CREAM

BIFTEK TALJATA 
Rukola, parmezan, krompir, paprika, kačkavalj 

PRILOG      SIDE DISHES

SOS I MASLAC   SAUCE AND BUTTER

TRUFFLE SAUCE 

FOUR CHEESE SAUCE 

BALSAMICO SAUCE 

PEPPER SAUCE 

GORGONZOLA SAUCE 

HERBAL BUTTER 

BBQ SAUCE

SOS TARTUFATA  390

SOS ČETIRI SIRA 390

SOS BALSAMIKO 390

SOS OD BIBERA  390

SOS OD GORGONZOLE  390

ZAČINJENI MASLAC 

BBQ SOS

180

390

330

330

330

330

330

330

FRENSH FRIES / WEDGES

GRILLED VEGETABLES

DALMATIAN STEW

CHROCKETS

VEGETARIAN GNOCCHI 

SWEET POTATO PUREE

POMFRIT / PEKARSKI

GRILOVANO POVRĆE

DALMATINSKO VARIVO 

KROKETI   

VEGETARIJANSKE NJOKE 

PIRE OD BATATA

FILLET OF BEEF The most tender cut of beef

RUMPSTEAK Similar to porterhouse steak

BEEF MEAT

RIBEYE STEAK 100g

BIFTEK 300g
Najcenjeniji i najmekši deo goveđeg mesa 

RUMPSTEAK 300g 
Meso je prošarano masnoćom i zato je vrlo sočno 

JUNEĆI ANTRIKOT 350g

RIBEYE STEAK 100g 750

2100

2050

2100

STEKOVI   STEAKS

RARE

MEDIUM RARE

MEDIUM

MEDIUM WELL

WELL DONE

VEGETARIAN            HOTV

*Ukoliko ste alergični na bilo koju vrstu namirnice, molimo Vas da o tome  obavestite osoblje restorana! / *If you are allergic to any type of food, please inform the restaurant staff! 



V
VEGETARIAN            HOT               GREEN MENUV

dEZERTI     dESSERTS

NUTELA CAKE
sa sladoledom od vanile 

SLADOLED KUGLA 

PALAČINKE SA NUTELOM
CRAPES WITH NUTELA

BAKLAVA
CRUSTS WITH SUGAR SYRUP AND WALNUTS

CRAPES WITH NUTELA-EUROCREAM AND PLAZMA

CAKE WITH NUTELLA AND VANILA ICE CREAM

ICE CREAM

CHEESE AND BISCUIT CAKE TOPPED WITH FRUIT

FRUIT OLATE / FRUIT SALAD

CHEESECAKE
kolač od sira preliven šumskim voćem

VOĆNI TANJIR / VOĆNA SALATA

PALAČINKE SA DŽEMOM I ORASIMA
CRAPES WITH JAM AND NUTS

PALAČINKE SA EUROKREMOM I PLAZMOM

PALAČINKE U SOSU OD ŠUMSKOG VOĆA
CRAPES WITH FOREST FRUIT

PALAČINKE SA EUROKREMOM
CRAPES WITH NUTELA-EUROCREAM

TART OD RIBIZLE
CURRANT TART

450

380

420

450

450

450

450

480

120

450

450

*Ukoliko ste alergični na bilo koju vrstu namirnice, molimo Vas da o tome  obavestite osoblje restorana!
*If you are allergic to any type of food, please inform the restaurant staff! 



V
VEGETARIAN            HOT               GREEN MENUV

DORUČAK     BREAKFAST

SRPSKI DORUČAK
jaje, kobasica, slanina, kajmak, ajvar 

MALA PASTA
karbonara, bolonjeze

OMLET MIX
jaja, šunka, šampinjoni, slanina

EGGS WITH HAM AND MUSHROOMS

YOGURT

BREAKFAST WITH EGGS, SAUSAGE, BACON, CREAM AND AJVAR

CARBONARE / BOLOGNESE

BREAKFAST WITH EGGS, CHEESE, BACON AND TOAST

TORTILLA WITH CEASAR SALAD

DORUČAK PANORAMA
tost, jaje, kačkavalj, slanina

CEZAR TORTILJA 

SRPSKE PRŽENICE
ajvar, slanina, kajmak, tost hleb

TOAST WITH AJVAR, BACON, CREAM

JOGURT

BRUSKETI  SUPRISE
BRUSCHETTE SUPRISE

BELA KAFA
WHITE COFFEE

450

700

500

120

600

150

550

520

450

*Ukoliko ste alergični na bilo koju vrstu namirnice, molimo Vas da o tome  obavestite osoblje restorana!
*If you are allergic to any type of food, please inform the restaurant staff! 
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